[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025 № 167/19
О мерах социальной поддержки сотрудникам Воскресенского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии
Российской Федерации по Московской области», исполняющим возложенные обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности
на территории городского округа Воскресенск

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 03.07.2016 № 226-ФЗ «О войсках национальной гвардии Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Установить сотрудникам Воскресенского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Московской области», исполняющим возложенные обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территории городского округа Воскресенск меры социальной поддержки в форме ежемесячной выплаты в размере 5 750 (пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Воскресенск Московской области на соответствующий финансовый год.
2. Порядок предоставления выплат, предусмотренный пунктом 1 настоящего решения, устанавливается постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области.
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской области Овсянкину Е.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск
                                                                              С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск

        А.В. Малкин